
Veronika D. (Vaiska) ID 104130 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:07

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující :o)

  Platbu prosím zasílejte na účet, jehož číslo Vám bude zasláno.
  Variabilní symbol prosím uvádějte Vaše ID, pro lepší identifikaci.

  Zboží je posíláno DOPORUČENĚ nebo jako CENNÝ BALÍK prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet. Záleží na
velikosti a počtu objednaných věcí.
  Na Vaši platbu čekám týden, po této době, když penízky nedorazí, tak věc opět nabízím k prodeji.
  Samozřejmě je možná i dohoda.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  Obycejne uz balicky neposilam, většinou to ale u více věcí nejde, protože je potom zásilka objemnější a ja tratim na
postovnem, nebot beru penizky predem, tak snad to pochopite ,o)

  PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM VAŠI ADRESU!!!!!

  K ceně zboží vždy připočítám poštovné dle váhy zásilky a platných tarifů ČP.

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
  tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč
  do 1kg = 43,-kč
  do 2kg = 49,- kč

  CENNÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 500kč.
  tarify poštovného : váha do 2kg = 58,-kč
  do 5kg = 65,-kč

  Jelikož mi u větších zásilek pošta vše teď dává jako cenný balík, doporučeně budu zasílat pouze menší balíčky s málo kusy,
už se ani neobtěžují to přeměřovat :o(((

  Milé maminky, věci které nabízím, neměním.
  Snažím se popsat nabízené oblečení opravdu pravdivě. Věci jsou většinou v dobrém stavu, jsou samozřejmě nošené a nikdy
nebudou vypadat úplně jako nové.
  Myslím, že ceny, za kterou oblečky prodávám, jsou nízké a odpovídají stavu zboží.

  Reklamace z tohoto důvodu neuznávám a peníze nevracím. Může se samozřejmě stát, že nějakou vadu přehlédnu, takže se s
Vámi dohodnu na vrácení, nebo na slevě. Celou částku (vč. poštovného) vracím pouze v případě neodstranitelné vady. V
případě vracení nepoužité věci vracím částku bez poštovného.

  Vyhrazuji si právo odmítnout nakupující, se kterou mám špatné zkušenosti.

  Mám dvě malé děti a většinou jsme o víkendech pryč. Na internet chodím pouze v pozdějších večerních hodinách, někdy ani
ne každý den. Pokud se hned neozývám, neznamená to, že prodej neproběhne a balíček neodešlu. Věci, které nabízím, chci
opravdu prodat :o)

  Přeji Vám pěkné nakupování.
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

